— 1 —

中国建筑集团有限公司
执业资格管理办公室

中建人执函字（2019）04号

关于举办 2019 年度注册安全工程师

继续教育培训班的通知

各子单位、总部部门、事业部：

  根据《注册安全工程师管理规定》（国家安全生产监督管理

总局第 11号令）相关要求，注册安全工程师在每个注册周期内

应当参加继续教育，时间累计不少于 48学时。为进一步提升中

建系统注册安全工程师职业道德、专业素质和执业能力，满足注

册人员注册需求，决定拟在集团注册人员相对集中的城市分期分

批举办注册安全工程师继续教育培训班，现将有关事宜通知如

下：

一、培训对象

1.已取得注册安全工程师执业证，在注册有效期内需参加

继续教育的人员；

2. 从事安全生产管理工作，自愿参加此次继教学习的人员。

— 2 —

二、培训内容

    1.建筑工程项目安全管理；

   2.施工监控与健康检测；

3.安全施工生产的现状、形式与隐患排查；

4.安全生产主体法律责任及案例分析。

    培训考试合格，颁发继续教育合格证书做为续期注册的凭

证。

三、培训时间及地点

2019 年 4月 15日-16日（4 月 14 日报到）   武汉

2019 年 5月 6 日-7 日（5 月 5日报到）      广州

2019 年 5月 27日-28日（5 月 26 日报到）   成都

2019 年 7月 1 日-2 日（6 月 30日报到）     北京

具体培训地点及报到相关事宜另行通知。“通知”会在每期

开班前一周发送至《2019年度注册安全工程师继续教育培训班

报名表》所填邮箱中，届时注意查收。

四、报名方式及要求

1.报名人员填写《2019 年度注册安全工程师继续教育培训

班报名表》（见附件），于 2019年 4 月 3 日前将“报名表”发

送至指定邮箱（908313441@qq.com），并于 2019 年 4 月 5 日前

缴纳培训费，逾期不予受理。

单位名称：中建人才有限责任公司

开 户 行：中国工商银行百万庄支行

银行账号：0200001409004109822

mailto:908313441@qq.com），并于2019年4月5
mailto:908313441@qq.com），并于2019年4月5

— 3 —

五、收费标准及相关要求

1.培训班收费标准每人 1600 元，培训费开具普通发票。

2.鉴于各单位住宿费报销标准不一致，学员住宿可选择由主

办方统一安排解决（标间标准控制在 400 元以下，两人合住可分

别开具发票，住宿费含早餐），也可自行安排解决，费用自理。

学员午餐由主办方统一负责安排。

3.报名人员可到中建管理学院缴费，也可电汇至指定账户。

电汇时，请在汇款单备注栏标注“**（参加培训人员姓名或单位

名称）注安继教费”。

六、联系方式

联系人：胡文清          QQ：908313441

邮  箱：908313441@qq.com

电  话：010-88083961      18500201129

地  址：北京市海淀区三里河路 15 号中建大厦 B座 10 层

1008房间

附件：2019年度注册安全工程师继续教育培训班报名表

               （代章）

               2019 年 3月 1